Государственное казенное общеобразовательное учреждение

Республики Дагестан

“Кубинская средняя общеобразовательная школа Лакского района”

с.Турзин, Лакского района, ОГРН  1050547000855, ИНН/КПП  0505008202/052001001

______  ______________ 20____г.                                                     №________

                  ПРИКАЗ

  О зачислении учащихся в кружки дополнительного образования

  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

 «Точка роста» на 2020 – 2021 учебный год.

На основании заявлений родителей, приказа директора от 1.09.2020 года

№19/9 «О назначении руководителей кружков и распределении педагогической

нагрузки Центра образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка

роста"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Центр образования «Точка роста» ГКОУ РД «Кубинская

СОШ Лакского района» с 1.09.2020 года следующих учащихся:

- кружок «Программирование на Python»  -руководитель Мусаева З.М.,

учитель информатики.

 8 класс

1. Алиева Саният

2. Айгунов Даниял

3. Ванатиев Самад

4. Давлетмурзаева Зайнаб

5. Джабраилова Аминат

6. Магомедова Ума

7. Магомедов Салим

8. Мусаев Юсуп

9. Пирдамов Аюб

10. Такуев Асхаб

11. Умалатова Милана

12. Чавтараева Акида

13. Юсупова Аминат

- кружок «Разработка VR/AR приложений – руководитель Мусаева З.М.,

учитель информатики

6 класс

1. Алиев Магомедамин

2. Абдурахманов Асхабали

3. Айгунов Гамзат

4. Джакавов Рамазан

5. Исаева Сабият

6. Исупаева Патимат

7. Магомедова Патимат

8. Махмудов Даниял

9. Сунгурова Алина

10. Шарапудинов Загирбек

11. Абасова Нуцалай

12. Абдулатипова Хадижат

13. Абдуллаев Абдул

14. Базаева Мадина

15. Базаева Макка

-кружок «Фото – видео студия» - руководитель Абдуллаева А.А., учитель

русского языка и литературы.

1. Абдулатипова Хадижат ( 6 «б» класс)

2. Алиева Хадижат ( 6 «б» класс)

3. Базаева Макка ( 6 «б» класс)

4. Базаева Мадина ( 6 «б» класс)

5. Гасанова Гульминат ( 7 класс)

6. Гулбагандова Нурият ( 7 класс)

7. Дадаева Рисалат ( 6 «б» класс)

8. Ибрагимова Шумайсат (7 класс)

9. Исаева Сабият ( 6 «а» класс)

10. Магомедова Патимат ( 6 «а» класс)

11. Сунгурова Алина ( 6 «а» класс)

- кружок «Робототехника + лего» - руководитель Абдуразакова Г.Б.,

учитель истории

4 класс

1. Алиев Негматула

2. Алиева Марьям

3. Абдуллаева Саният

4. Багдаева Хадижат

5. Вишератин Саид

6. Ибрагимов Ярбай

7. Исаков Магомед

8. Исмаилова Максалина

9. Магомедов Раджаб

10. Магомедов Шамиль

11. Магомедова Саният

12. Татаров Башир

13. Пирдамова Байрам-кыз

- кружок «Промышленный дизайн» - руководитель Абдуразакова Г.Б.,

учитель истории

5 класс:

1. Алиева Зулейхат

2. Абасова Хадижат

3. Абасова Берцинай

4. Абдурахманов Адам

5. Алиев Магомед

6. Алиев Магомедрасул

7. Алиева Патимат

8. Даудов Магомедрасул

9. Даудов Магомедкарим

10.  Исаев Магомедрасул

11.  Ибрагимова Рукижат

12.  Мусаев Магарам

-кружок «Проектная мастерская» - руководитель Умалатова К.С.,

учитель английского языка.

I группа (3-4 класс):

1. Пирдамова Байранкиз (4 класс)

2. Татаров Башир (4 класс)

3. Вишератин Саид (4 класс)

4. Магомедова Антонина (4 класс)

5. Абдурахманов Адам (5 класс)

6. Мусаев Магарам (5 класс)

7. Абдуллаева Саният (4 класс)

8. Ибрагимова Рукижат (4 класс)

9. Абасова Хадижат (5 класс)

10.  Алиева Зулейхат (5 класс)

II группа(6-9 класс):

1. Абдулатипова Хадижат (6 «б» класс)

2. Базаева Макка (6 «б» класс)

3. Базаева Мадина  (6 «б» класс)

4. Абдулаев Абдула (6 «б» класс)

5. Джакавова Гулеймат (9 класс)

6. Татарова Мадина (9 класс)

7. Хизриева Патимат (9 класс)

8. Гасанова Айша (9 класс)

9. Абдуразакова Шарапат (9 класс)

-кружок «Шахматы» - руководитель Мирзаев Б.А, учитель

математики

I группа:

1. Абдурахманов Адам (5 класс)

2. Алиев Магомедрасул М. (5 класс)

3. Вишератин Саид (4 класс)

4. Дадаев Шамиль (4 класс)

5. Исмаилов Ахмед (3 класс)

6. Лабазанов Магомед (4 класс)

7. Лабазанов Хабиб (4 класс)

8. Мусаев Магарам (5 класс)

9. Раджабов Ибрагим (3 класс)

10. Татаров Башир (4 класс)

II группа:

1. Абдулатипов Гаирбек (7 класс)

2. Абдуразаков Батталаппани (7 класс)

3. Айгунов Ислам (7 класс)

4. Ванатиев Курбан (7 класс)

5. Ванатиев Самад (8 класс)

6. Гаджиев Расим (7 класс)

7. Гасанова Гульминат (7 класс)

8. Джабраилова Аминат (8 класс)

9. Исмаилов Магомед (7 класс)

10.  Курбанов Ширвани (7 класс)

11.  Муминов Мурад (7 класс)

12.  Пирдамов Аюб (8 класс)

13.  Чавтараева Акида (8 класс)

- кружок «3D моделирование» - руководитель Мирзаев Б.А, учитель

математики

1. Алиханов Рамазан (10 класс)

2. Айгунов Даниял (8 класс)

3. Абдуразакова Шарапат (9 класс)

4. Алибеков Магомед (9 класс)

5. Алиев Идрис (9 класс)

6. Айгунов Арсен (9 класс)

7. Гасанова Айша (9 класс)

8. Джакавова Гулеймат (9 класс)

9. Исмаилов Абдула (9 класс)

10. Исмаилов Абдурахман (9 класс)

11. Мусаев Юсуп (8 класс)

12. Пирдамов Аюб (8 класс)

13. Татарова Мадина (9 класс)

14. Хизриева Патимат (9 класс)

15. Чавтараева Акида (8 класс)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра

«Точка роста» Мусаеву З.М.

Директор школы:           _______________    З.З.Магомедов